

บัญชีประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

สถานที่ก่อสร้าง ม. 8 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ เดือน ปี.ศ.

21 ธ.ค. 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	290,721.66	1.3365	388,549.50	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข(ป้าย)				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			388,549.50	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ (คิดเพียง)			388,500.00	
	ตัวอักษร (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)				
	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร - ตรม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา กุลดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภานุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธา

เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ พุดชื่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนดินลูกรัง(หินผุ)สาย ฅาปนสถาน-บ้านป่าบางวัง-บ้านสันติไม้ หมู่ที่ 8 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 1.486 กม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1400 ลบ.ม. ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ก่อสร้าง ม. 8 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยไคร้ ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับเกรดพื้นทาง 3x1486ม.	4,458.00	ตร.ม.	2.00	8,916.00		0.00	8,916.00	
2	งานดินลูกรัง(หินผุ)รวมค่าขนส่ง 15 กม.				0.00		0.00	0.00	
	แหล่งดิน ต.โป่งผา ขนส่งด้วยรถบรรทุก	1,400.00	ลบ.ม(หลวม)	170.00	238,000.00		0.00	238,000.00	
	6 ล้อ เมื่อมัดอัด 35 %(ดินหลวม)				0.00		0.00	0.00	
3	ค่าเครื่องจักรกลบอัดแน่น 85%standad	1,038.00	ลบ.ม(แน่น)	34.72	36,039.36		0.00	36,039.36	น้ำมัน 25.00 บ.-
4	งานวางท่อระบายน้ำ				0.00		0.00	0.00	25.99 บ
	sta 0+000 ท่อขนาด ศก.1.00 ม.	1.000	ท่อน	1,121.50	1,121.50	200.00	200.00	1,321.50	
	sta 0+225 ท่อขนาด ศก.0.30 ม.	2.000	ท่อน	233.64	467.28	200.00	400.00	867.28	
	sta 0+425 ท่อขนาด ศก.0.30 ม.	2.000	ท่อน	233.64	467.28	200.00	400.00	867.28	
	sta 0+600 ท่อขนาด ศก.0.30 ม.	2.000	ท่อน	233.64	467.28	200.00	400.00	867.28	
	sta 0+800 ท่อขนาด ศก.0.30 ม.	2.000	ท่อน	233.64	467.28	200.00	400.00	867.28	
	sta 1+025 ท่อขนาด ศก.0.40 ม.	2.000	ท่อน	327.10	654.20	200.00	400.00	1,054.20	
	sta 1+225 ท่อขนาด ศก.0.40 ม.	2.000	ท่อน	327.10	654.20	200.00	400.00	1,054.20	
	sta 1+486 ท่อขนาด ศก.0.30 ม.	2.000	ท่อน	233.64	467.28	200.00	400.00	867.28	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							290,721.66	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต งามดี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา กุลดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุวัฒน์ ตาสาย)

นายช่างโยธา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ : ก่อสร้างถนนดินลูกรัง(หินผุ)สาย ฌาปนสถาน-บ้านป่าบงงาม บ้านสันลิดไม้ หมู่ที่ 8 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ปริมาณงาน : ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 1.486 กม. หนาเฉลี่ย 0.05 ม. หรือดินลูกรังไม่น้อยกว่า 1400 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ม. 8 ต.ห้วยไคร้ อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ประมาณราคาโดย : กองช่าง

เมื่อวันที่ 21 ธ.ค. 2558

[illegible]

